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استاندارقزوین مطرح کرد؛
 استفاده از ظرفیت های دانشگاهی به عنوان مشاور

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :استاندار قزوین گفت: مجموعه مدیریتی استان از فضای تعامل و بهره گیری از ظرفیت 
های دانشگاهی استقبال می کند و در تصمیم گیری ها از آن بهره خواهد برد.

محمدمهدی اعلایی استاندار قزوین در جلسه هیئت رئیسه دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( اظهار داشت: توجه به اثرگذاری 
دانشگاه و اعضای هیئت علمی در فضای تصمیم سازی در استان و استفاده از ظرفیت های دانشگاه برای احصاء نظام مسائل استان و 

راهکارهای پرداختن به موضوعات یکی از دغدغه های همیشگی استان بوده و باید نسبت به آن یک راهکار مناسب تر اتخاذ کرد. 
وی افزود: ارتباط دانشگاه با بخش های مختلف سیاسی، اقتصادی و اجتماعی به طور قطع دستاوردهای زیادی به همراه خواهد داشت 
ولی رویه درست استفاده از این امکان باید دو طرفه باشد و از سوی خود دانشگاه پیگیری و از سوی مجموعه مدیریتی استان تسهیل گری 
اتفاق بیفتد تا منجر به نتیجه شود. استاندار قزوین اضافه کرد: استان قزوین در برخی از موضوعات دارای مزیت های مختلفی است ولی 

متاسفانه این مزیت ها در حوزه دانشگاهی مورد غفلت واقع شده و از آن بهره وری مناسبی صورت نگرفته و موضوعی که در بخش کشاورزی، 
صنعت و ارتباط با بخش خصوصی به وضوح مشاهده می شود و باید رابطه بین دانشگاه و واحدهای تولیدی به شکل بهتری دنبال شود.

وی خاطرنشان کرد؛ دانشگاه و دانشگاهیان می توانند به مدیریت کلان استان در شناسایی مشکلات، نظام مسائل و راه حل آنها کمک 
کنند و تاکید داریم مدیران استان رابطه خود را با دانشگاه بیش از پیش تقویت کنند. اعلایی یادآورشد: استفاده از ظرفیت دانشگاهها به 
عنوان یک مزیت استانی مغفول مانده و مجموعه مدیریتی استان از فضای تعامل و بهره گیری از ظرفیت های دانشگاهی استقبال می کند 
و چنانچه در انتخاب مدیران نگاه به دانشگاه ها وجود داشته و از آنها مشورت گرفته شده از این پس هم به مدیران تاکید می شود که در این 
حوزه تسهیل گری کنند. وی بیان کرد: افزایش ارتباط واحدهای تولیدی با جامعه دانشگاهی یکی از مهم ترین موضوعاتی است که مدیران 

دستگاه های اجرایی باید آن را در دستور کار قرار دهند تا بتوان از ظرفیت علم در فضای اقتصادی بهره بیشتری گرفت.
استاندار قزوین اظهارداشت: در راستای تغییر شیوه سنتی به شیوه دانشی در حوزه هایی نظیر کشاورزی و صنعت نیازمند تربیت 
نیروهای انسانی توانمند در حوزه علم و دانش هستیم که به مراتب دانشگاه گزینه مناسبی برای تربیت نیروهای متخصص است اما بایستی 

ارتباط جامع و مناسبی بین دانشگاه و صنعت و کشاورزی شکل بگیرد.

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی :  معاون پژوهــش، برنامه ریزی و 
توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان فرایند ارزیابی داوطلبان 
ورود به دانشگاه فرهنگیان را تشریح کرد.

 ســیدعلی مدینه، معاون پژوهش، 
برنامه ریزی و توســعه منابــع اداره کل 
آمــوزش و پرورش اســتان اصفهان در 

گفت وگو با روابط عمومی اظهار داشت: 
فرایند مصاحبه و ارزیابی دعوت شدگان 
چندبرابر ظرفیت دانشگاه فرهنگیان در دو 
کانون ارزیابی درحال انجام است که کانون 
آقایان در پردیس شــهید باهنر و کانون 

بانوان در پردیس فاطمه الزهرا دایر است.
وی اضافه کــرد: فعالیت هرکانون از 
ساعت ۷ صبح هر روز آغاز می شود که در 

آن روز، پذیرای ۱۶ داوطلب خواهد بود و 
ابتدا پذیرش انجام خواهد شد که در آن، 
وجود شــروط اولیه شامل سن ۲۴ سال 
و پایین تر )متولدین ۱/ ۷/ ۱۳۷۸(، معدل 
بالای ۱۴ و تراز کل بالاتر از ۶۰۰۰ مورد 

بررسی خواهد گرفت.
مدینه بیان داشت: در صورت احراز 
شــرایط اولیه، مدارک امتیازآور شامل 

رتبه های کسب شده در مسابقات مختلف، 
گواهی عضویت در هلال احمر، بسیج و... 
که ابتدا در سامانه psd.cfu.ac.ir توسط 
داوطلبان بارگزاری شــده اســت مورد 

بررسی و صحت سنجی قرار می گیرد.
معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه 
منابع اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان ارزیابی پزشکی را مرحله سوم 

این فرایند دانســت و عنوان داشت: در 
صورتی که در مرحله بررســی پزشکی 
مشکلی وجود داشته باشد داوطلبان به 
پزشک معتمد ارجاع داده خواهند شد و در 
صورت صدور اجازه توسط پزشک معتمد، 

می توانند مراحل ارزیابی را ادامه دهند.
وی ادامه داد: پس از طی این مراحل، 
داوطلبان حائز شــرایط در قالب ۴ گروه 
۴ نفره و به صورت چرخشی وارد مرحله 
ارزیابی خواهند شــد که شامل مراحل 
آزمون سلامت روان یا موقعیت شناسی، 

بحث گروهی و بازی گروهی می شود.
مدینــه بــا تشــریح آزمــون 
موقعیت شناسی و بحث گروهی ابراز کرد: 
در آزمون موقعیت شناسی، داوطلبان در 
یک آزمون آنلاین شرکت می کنند و به 
سؤالات مشخصی پاسخ می دهند و در 
بخش بحث گروهی نیز، ابتدا سناریویی 
در اختیار داوطلبان قــرار می گیرد که 
۱۵ دقیقه برای مطالعــه آن وقت دارند 
و ســپس با دیگر اعضای گروه به بحث 
می پردازند که در حین بحث، فاکتورهای 
مختلفی نظیر رفتار، تعهد، ارتباط گیری 
و مسئولیت پذیری توسط ارزیاب بررسی 

می شود.
 معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه 
منابع اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان به مرحله بازی گروهی اشــاره 
کرد و افزود: برای بخــش بازی گروهی 
نیز ابتدا یک سناریو در اختیار داوطلبان 

قرار می گیرد و پس از مطالعه آن، به بازی 
گروهــی می پردازنــد و در حین بحث، 
براســاس موضوع به تهیه چیزی شبیه 

روزنامه دیواری، نشریه یا ... تهیه کنند.
وی یــادآور شــد: داوطلبان جهت 
شــرکت در فراینــد ارزیابــی، مدارک 
شخصی شامل کپی شناسنامه و کارت 
ملی، ۴ قطعه عکس، دیپلــم یا گواهی 
موقت دیپلم، گواهی ریزنمرات و مدارک 

امتیازآور را همراه داشته باشند.
مدینه خاطرنشان کرد: در مجموع 
بیش از ۴۶۰۰ داوطلب شامل ۱۷۹۹ آقا 
و ۲۸۰۴ خانم وارد فرایند ارزیابی شده اند 
که از این میان تاکنون ۱۱۸۴ داوطلب آقا 
و ۱۸۴۰ داوطلب خانم پذیرش شده اند 
و ارزیابــی داوطلبان باقی مانــده نیز در 

روزهای آتی انجام خواهد شد.

معاون اداره کل آموزش و پرورش استان تشریح کرد؛

تشریح فرایند ارزیابی داوطلبان ورود به دانشگاه فرهنگیان   اصفهان

  معاون پژوهش، 
برنامه ریزی و توسعه منابع 
اداره کل آموزش و پرورش 

استان اصفهان فرایند 
ارزیابی داوطلبان ورود 

به دانشگاه فرهنگیان را 
تشریح کرد.

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : مراسم آئین 
افتتاحیه واحد تولیدی سودا طلایی شمال تولید کننده روغن 
خام از دانه های روغنی با حضور وزیر کشور، استاندار و جمعی 
از مسئولین دســتگاههای اجرایی استان، در ناحیه صنعتی 

گلوگاه برگزار شد.
وحیدی در این مراسم گفت: استان مازندران الگوی فعال 
و بسیار مناسب ظرفیتهای توسعه ای در حرکتهای اقتصادی 
است و دولت ســیزدهم نیز با توجه به این امر مهم، از فعالیت 
کارآفرینان و صنعتگران سختکوش و پرتلاش حمایت می 

نماید.
گفتنی است، با افتتاح و بهره برداری واحد تولیدی سودا 
طلایی شمال در زمینی بمساحت ۳۰ هزار مترمربع با زیربنای 
۱۵ هزار مترمربع و حجم سرمایه گذاری ۵۰۷۳ میلیارد ریال، 
زمینه اشتغال برای تعداد ۱۰۰ نفر از جوانان جویای کار، در 
ناحیه صنعتی گلوگاه فراهم گردیده که با ظرفیت تولید سالانه 
۱۵۰ هزار تن روغن خام حاصله از دانه های روغنی توسط این 
واحد صنعتی، حرکت بسیار خوبی در مسیر رشد اقتصادی این 

شهرستان ایجاد خواهد شد.

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون امور فرهنگی 
کمیته امداد استان گلستان گفت: ۲۲۰ دانش آموز گلستانی 
ترک تحصیل کرده و بازمانده از تحصیل ، درمدارس ثبت نام 
کردند. سیدمصطفی کیاالحسینی اظهار کرد: با مساعدت ویژه 
حامیان و خیرین، تعداد ۲۲۰ نفر از دانش آموزان تحت حمایت 
این نهاد که ترک تحصیل کرده بودند همزمان با آغاز ســال 
تحصیلی جدید، برای ادامه تحصیل وارد مدارس خواهند شد.

وی افزود: در حــال حاضر بیش از ۱۸ هــزار دانش آموز 
از خدمات این نهاد بهره مند هســتند. معاون امور فرهنگی 

کمیته امداد استان گلستان پیگیری وضعیت تحصیلی دانش 
آموزان و همچنین اقدامات لازم در راستای بازگرداندن دانش 
آموزان ترک یا بازمانده از تحصیل را یکی از رویکردهای اصلی 
حوزه فرهنگی در کمیته امداد برشمرد. کیاالحسینی با بیان 
خدمات کمیته امداد به دانش آموزان و دانشجویان نیازمند 
گفت: این نهاد با پرداخت کمک هزینه تحصیلی، تهیه پوشاک، 
لوازم التحریر، ایاب و ذهاب، تقویت بنیه تحصیلی و برگزاری 
کلاس های آموزشی در کانون های دائم، گام های مؤثری برای 

مددجویان در حال تحصیل برداشته است.

با حضور وزیر کشور،
واحد تولیدی سودا طلایی شمال در  گلوگاه افتتاح شد

معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان:
۲۲۰ دانش آموز گلستانی ترک تحصیل کرده ثبت نام شدند

خبرخبر

 شــیراز - توانایی ، خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی فارس از اجرای پروژه 
ساماندهی تاسیســات برقی و نور پردازی میراث جهانی کاخ 

ساسان سروستان خبر داد.
سید مؤید محســن نژاد به خبرنگاران گفت: بروز رسانی 
تأسیسات گردشگری برقی و نورپردازی کاخ ساسانی سروستان 

با اعتبار بالغ  بر ۹۴۵۰ میلیون ریال در حال انجام است.
محسن نژاد گفت: با توجه به  قرار گرفتن سروستان در مسیر 
ارتباطی شیراز و فاصله یک ساعتی با مرکز استان فارس به عنوان 
یکی از مقاصد مهم گردشگری پذیرای گردشگران داخلی و خارجی است که در همین راستا نیاز به روزرسانی امکانات و تأسیسات و 

به ویژه نورپردازی کاخ که جلوه شبانه این مجموعه را در بردارد، وجود داشته است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس ادامه داد: این مجموعه با نام منظر باستان شناسی ساسانی سال ۹۷ 

به عنوان بیست و سومین اثر تاریخی ایران و پنجمین اثر جهانی فارس به ثبت جهانی رسید.
مجموعه کاخ ساسانی سروستان در استان فارس و در ۹ کیلومتری جنوب شهر سروستان و محله تزنگ قرار داشته و کل مجموعه 
۲۵ هکتار وسعت دارد. این کاخ از سنگ و گچ ساخته شده و ایوانی مربع شکل بخش مرکزی آن را تشکیل می دهد که دارای ۱۳ متر 

طول و عرض و ۱۸ متر ارتفاع است. همچنین در مرکز و حیاط دارای گنبدی مرتفع است..

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی : رئیس اداره 
روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان از بازگرداندن مبالغ 
قبوض مخابراتی که در اثر خطای سیستمی از سوی شرکت 

مخابرات ایران صادر شده بود به حساب مشتریان خبر داد.
برمکی با اشاره به وصل شــدن خطوط تلفن مشتریان در 
فاصله کوتاه از این رخداد اظهار داشت: ثبت هزینه مشاغلی که 
در قبوض مشترکان باعث شده مبالغ بیشتر از حد معمول اعمال 
شده و زمانی که مبالغ بالا باشد سیستم بطور خودکار خطوط 

تلفن را قطع می کند.
وی با بیان اینکه قطعی تلفن ها دو روز پیش برطرف شده و 
اگر کسی مبلغ را پرداخت کرده باشد بستانکار می شود افزود: این افراد با اعلام سازوکار از سوی مخابرات منطقه اصفهان به حوزه های 

تجاری مخابرات مراجعه و پیگیری کنند و با اعلام شماره حساب خود این هزینه به آنان برگردانده می شود.
برمکی با بیان اینکه مقرر شده پیامک عذرخواهی هم برای این افراد ارسال شود گفت: علت این رخداد در دست بررسی است.

گفتنی است چند روز پیش قبوض مخابرات مشتریان تجاری به مبالغ زیادی از ۵ میلیون ریال تا ۲۰ میلیون ریال صادر و بلافاصله 
خطوط مشتریانی که دستگاه پوز داشته و در ۱۱۸مخابرات اصفهان ثبت شده بودند قطع شد و این مشتریان با پیام قطع به دلیل 
بدهی،مواجه شدند.  بسیاری از این مشترکان برای جلوگیری از اختلال در کسب و کارهایشان مجبور به پرداخت این مبالغ نامتعارف 

شدند و برخی هم این مبالغ را پرداخت نکرده اند.

مدیرکل میراث  فرهنگی فارس خبرداد:
اجرای پروژه ساماندهی تأسیسات برقی

 کاخ ساسانی

رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه استان:
 مبالغ قبوض نامتعارف مشترکان تجاری اصفهان

 به حساب آنان برگردانده می شود

در جشنواره شهید رجایی صورت 
گرفت ؛

 تقدیر استاندار مرکزی
  از مدیرکل راهداری 

و  حمل و نقل جاده ای استان

 
اراک- غلامی ، خبرنگارتوســعه ایرانی: اداره کل 
راهداری و حمل و نقــل جاده ای اســتان مرکزی 
موفق به کســب رتبه برتر گروه زیربنایی و توســعه 
زیرساخت های استان در جشــنواره شهید رجایی 
گردید. همزمان با بیست و ششمین جشنواره شهید 
رجایی استان مرکزی، فرزاد مخلص الائمه استاندار 
مرکزی و رئیس ستاد بیســت و ششمین جشنواره 
شهید رجایی استان با اهدای لوح و تندیس جشنواره از 
مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی به علت کسب رتبه برتر گروه زیربنایی و 
توسعه زیرساخت های استان قدردانی کرد. در بخش 
هایی از متن این لوح آمده است: از اهتمام مجدانه و 
تلاشــهای خالصانه جنابعالی و همکاران خدوم آن 
دستگاه در جهت تحقق سیاست های ابلاغی مقام 
معظم رهبری مدظله العالی، اجرای برنامه های دولت 
مردمی و موفقیت در کسب رتبه برتر گروه »زیربنایی 
و توسعه زیرساخت« در بیست و ششمین جشنواره 
شهید رجایی سال ۱۴۰۲ اســتان مرکزی تشکر و 
قدردانی نموده، امید است با اتکال به خداوند متعال 
در پیشبرد هرچه بهتر امور محوله و خدمت صادقانه 
به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بیش از پیش 

موفق و موید باشید.

معاونت سیما و منظر سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری 

شهرداری اراک:
 مشارکت شهروندان بامدیریت 

شهری ارتقا سطح سرمایه 
اجتماعی را به دنبال دارد

 اراک –غلامی، خبرنگارتوســعه ایرانی : معاون 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
اراک گفت: ما در مجموعه شهرداری اراک به دنبال 
رضایتمندی تمامی شهروندان در محله ها و مناطق 
مختلف شهر اراک هستیم؛ چرا که توجه به تمامی 
محلات شهر، مشارکت شهروندان با مجموعه مدیریت 
شهری و افزایش رضایتمندی و ارتقا سطح سرمایه 

اجتماعی در شهر اراک را به دنبال دارد.
محمود افتخاری با بیان اینکه اجرای طرحها به 
صورت محله محوری حس تعلق شهری و شهروندی 
را نیز تقویت می نماید، خاطر نشان کرد: رویکرد محله 
محوری از بهترین راهکارها برای کاهش مشکلات 
شهری می باشد و لازم اســت جهت اجرای هرچه 
بهتر طرح محله محوری، مدیران مناطق با مشارکت 
ســاکنین، نیازهای هر محله را احصا و شناسایی و 

دلسوزانه جهت رفع موارد اقدام نمایند.
وی زیباسازی مناطق شهر و توجه به سیما و منظر 
شهری را لازمه ایجاد نشاط شــهروندی دانست و 
تصریح کرد: با توجه به صنعتی بودن شهر اراک، جهت 
افزایش شور و نشاط در بین شــهروندان لازم است 
اهتمام ویژه ای در راستای زیباسازی فضاهای شهری 
اراک داشته باشیم و بدین جهت در دوره ششم شورای 
اسلامی و همچنین شهردار و مجموعه شهرداری اراک 
توجه بسیاری به این مقوله شده است و ما در سازمان 
سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک برای 
تحقق این مهم اقدامات بسیار خوبی را انجام داده ایم و 

طرحهای بسیاری را نیز در دست اقدام داریم.
معاون سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری اراک در پایان ســخنان خود از اجرای 
چندین طرح سیما و منظر در نیمه دوم سال در سطح 
شهر اراک خبر داد و یادآور شد: تمامی این دستاوردها 
مرهون زحمات کارشناسان،متخصصان و کارگران 
تلاشگر و دلسوز این ســازمان و همچنین تعامل و 
هماهنگی بســیار خوب موجود فی ما بین اعضای 
شورای اسلامی شهر و شهردار و مجموعه شهرداری و 

این سازمان می باشد.

استانها


